Leopolien.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX. clementer deferens supplicibus votis Rmi Domini Francisci Xaverii Wierzechley-ski Archiepiscopi Leopoliensis, a subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, indulsit ut Orator ad aliud Quinquennium proximum deputare valeat ad benedictionem Nolarum recenter fusarum in usum Ecclesiarum Dioeceseos Leopoliensis, ipsa non exclusa Aequae benedictione quoties necessitas exigit, suum pro tempore Vicarium Generalem, Dignitates et Canonicos Ecclesiae Metropolitanae Praepositos, Archipresbyteros, Parochos aliosque sibi benevisos Sacerdotes suos in aliqua Ecclesiastica Dignitate constitutos; dummodo iidem in ejusmodi benedictione servent formam in Pontificali Romano praescriptam. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 7 Aprilis 1864

Epus Portuen. et Rufinae. Cardl.
Quotiescumque proinde emerit necessitas petendi talem facultatem, incumbet concernenti R. D. Parocho ad Nos recurrere de casu in casum, — vasculum pro aqua a Nobis benedicenda a remotioribus Curatiis amplius immitti non debet, quum uti ex rescripto patet etiam benedictio aquae subdelegari potest. De cetero servanda sunt omnia in Currenda ditto 10 Februarii 1861 N. 7/ord. indicata.

Leopoli die 2 Maii 1864.
Nr. 893.

De facultate concedendi usum Com. fictitiar.

Ad preces Nostras ad S. Sedem apostolicam directas, ut Nobis ad triennium delegatam medio rescripti S. Congregationis Rituum ditto 10 Januarii 1861 facultatem, concedendi usum comae adscititiae prorogare dignetur, Sanctitas Sua delegationem hunc reapse ad aliud triennium per sequentes litteras supramemoratae S. Congregationis impertita est:

Leopolien.

Perillis et Rme Domine uti Frater. A subscripto Secretario Sacrorum Rituum Congregationis relatis Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX. humillimis precibus, quibus Amplitudo Tua facultatem imploravit Sacerdotibus, qui in ista Leopoliensi Dioecesi frigori per majorem anni partem obnoxia capitis praesertim non levia incommoda experiuntur, permittendi ut Comam adscititiam adhibeant, etiam dum Sacrosanctum Missae Sacrificium celebrant aliisque Ecclesiasticis functionibus dant operam; Sanctitas Sua ejusmodi supplicibus votis clementer annuere dignata est, sub conditione tamen ut Amplitudo Tua ad aliud Triennium proximum nomine et auctoritate Sanctae sedis, hanc veniam tribuere valeat iis dumtaxat Sacerdotibus qui petierint justamque petendi causam protulerint.

Quod dum pro mei muneris ratione Amplitudini Tuae communico, diuturnam eidem ex animo felicitatem adprecor.
Amplitudinis Tuae.